
WWW.REGIONSERVIS.CZ

R E G I O N S E R V I S



Finance

Legislativa

Provoz

Rozvoj

Vzdělávání

O B L A S T I



Racionalizace a efektivita hospodaření

Odborný přístup

Zjednodušení práce

Úspory ve všech oblastech

Možnost splnění všech předsevzetí

C Í L? R O Z U M!



Celková (komplexní) analýza hospodaření

Posouzení všech oblastí hospodaření, provozu,
správy, údržby, všech organizací a součástí

Výsledek:
Úspora !!!
Nastavení efektivního hospodaření a provozu

H L A V N Í   N A B Í D K A



Rozpočtový výhled do r. 2014

(analýza, závazné ukazatele, finanční zdraví, 
strop zadluženosti , pravidelná aktualizace)

Výpočet daňových příjmů

(předpoklad výnosů daní dle podkladů z MF, 
pravidelná aktualizace)

H L A V N Í   N A B Í D K A



Technické služby

(analýza stávajícího hospodaření, doporučení 
pro další vývoj a zajištění údržby)

Kulturní dům

(analýza stávajícího provozu, doporučení 

pro další vývoj)

AKTUÁLNÍ PŘÍKLADY 



Kemp s koupalištěm

(posouzení smluv, analýza využití, možnosti 
dalšího provozu)

Personální obsazení úřadu

(posouzení stávajícího uspořádání úřadu, návrh 
dalšího postupu)

AKTUÁLNÍ PŘÍKLADY 



Audity
Certifikáty jakosti ISO 
Dotace
Pohledávky a exekuce
Právní konzultace 
Správa, údržba, pojištění majetku
Školení
Zakládání a provoz organizací

D A L Š Í   M O Ž N O S T I



Kombinací nabídek z jednotlivých oblastí 

poskládáme BALÍČKY komplexního řešení 

zadaných témat

B A L Í Č K Y



Individuální dle požadovaného rozsahu prací

Příznivá dle možností obce

Nyní zaváděcí, smluvní

C E N A



Dotazník (připište i své další nápady, témata,
připomínky)

Zavolejte, napište, ozvěte se

Z P Ě T N Á   V A Z B A



Mgr. Václav Zibner
vedoucí oddělení pro samosprávu

vaclav.zibner@regionservis.cz

mobil: 606 058 408

www.regionservis.cz

DĚKUJI  ZA  POZORNOST

mailto:vaclav.zibner@regionservis.cz
http://www.regionservis.cz/

